
R6.8.30 

東京都隊友会事務局 

航空自衛隊横田基地研修のご案内 

 

 

 

厳しい残暑が続いておりますが会員の皆様には

お元気でお過ごしでしょうか。 

予定しておりました横田基地の研修を下記の通

り計画いたしました。 

先方のご都合により、当初計画より早めの日程

となっております。 

ご多用中とは存じますが、奮ってご参加いただ

けますようご案内申し上げます。 

 

 

１ 実施日時 

  令和６年１０月１１日（金）１０：００～１３：００ 

 

２ 研修応募者数 

  ２０名 

 

３ 研修概要 

（１）０９：５０ 各自にて横田基地第５ゲート前集合（今回は私有車両の乗り入れはできません） 

（２）１０：００～１３：００ 

 ○横田基地の概要説明 

○基地内航空自衛隊施設の研修（車窓ツアー） 

○体験喫食 

（３）１３：００ 第５ゲート前にて解散 

 

４ 研修費用 

５００ 円／人 （昼食代、謝礼）                                                                                                                                                        

 

５ 申込み要領 

  参加ご希望の方は、９月２０日（金）までに下記宛てに、「氏名」、「住所」、「年齢」、「電話番号」

をお知らせ下さい。 

  細部の研修計画、所持品等につきましては、ご参加される方に、別途送付させていただきます。 

  なお、今回は先方の受入れ上の制約により２０名となっております。 

今回も先着順にて研修参加者を受付させていただきます。ご希望いただきながら参加が叶わな

い方もおられると思いますが、その節はご容赦下さい。 

 【申込み宛先】 

       宮本 忠明 

        メール Tokyo-Taiyu-Miyamoto@outlook.jp 

          Fax  03-6369-3394 

 

 

mailto:Tokyo-Taiyu-Miyamoto@outlook.jp

